Item quæ per vim a marito alterius corrupta est. *Ovid. 6. Met. 537. de Philomela.* pellex ego facta sororis. *Martial. 10. 51. de ead.* Ismarium pellex Attica plorat Ityn. *Adde Ovid. 2. Fast. 389.* — d) Poetice Pasiphae apud *Ovid. 1. Art. am. 321.* pellices vocat vaccas armenti, quia tauri amore capta est.

II.) Translate. ¶ 1. Ceteri fere scriptores perpetuo custodiunt, ut cum respectu ad uxorem pellicem dicant. Sed apud *Justin.* quoties legitur, sine mentione uxoris adhibetur: v. gr. 10. 2. Occiso Cyro, Aspasiam pellicem ejus Artaxerxes in matrimonium receperat. et 39. 5. 6. Fiducia

septingentorum filiorum, quos ei pellicibus suscepserat. *Adde 1. 9. 15., 10. 1. 1., 12. 3. 10. etc. Item Curt. 10. 1.* Virginem nobilem constupratam, servo suo pellicem dedit. *h. e.* concubinam, scilicet quæ vivebat cum aliquo, cui uxor non erat, ut ait *Paul. Dig. loc. cit. sub 1. ¶ 2.* De viris mollioribus, ut *Paul. Diac. p. 222. 3. Müll.* docet. *Sueton. Cæs. 49.* Dolabella eum (*Cæsarem*) pellicem reginæ appellavit. *scilicet*, quia Cæsar Bityniæ regi pro puero meritorio fuit. *V. FORNIX, SPONDA* et *STABULUM.* *Adde Auct. Declam. in Sall. sub fin.* — Hinc *Martial. 12. 97.* vocat pellices ministros pueros amatos a marito. ¶ 3. Joculariter *Martial. 14. 119.* cujus lemma *Matella fictilis.* Dum poscor crepitu digitorum, et verna moratur, O quoties pellex culcita facta mea est! *h. e.* vicem mihi matellæ præstitit, quia eam lotio perfudi. ¶ 4. Item filia, quæ a patre adamata, quasi pellex matris (*Itali dicunt rivale*) habenda est, quum patris amorem ad se solam pellexerit. *Inscript. non opt. notæ apud Donat. 364. 6.* HOC PATER INFELIX POSUIT FIE NATE MERENTI, ET MATER SIMILEM LACRIMIS TITVLVM SYE PELLICI IVAXIT etc. Hic ter ommissa est diptibongus æ, atque alteri versus uno pede longior est, quod in metricis inscriptionibus sequioris ævi sæpe usuvenire solet.

PELLICATIO, ōnis, f. 3. inductio, a pelliciendo. *Cato apud Festum p. 242. 20.* et *Paul. Diac. p. 243. 4. Müll.*; ubi *Müllerus, Jordan.* et *al. leg. pelliculatio*, rectius.

PELLICATOR, ōris, m. 3. προσαγωγός, qui blanditiis aliquem in fraudem pellicit. *Paul. Diac. p. 204. 12. Müll.*

PELLICATUS, us, m. 4. concubinato, πάλλαξισ, actus, quem pellex exercet. *Cic. 2. Off. 7. 25.* Ab ea enim est ipsa propter pellicatus suspicionem interfectus. *Id. Scaur. fragm. apud Priscian. 6. p. 689. Putsch.* Arinis uxorem pellicatus dolore concitatum. *Cf. fragm. pro Scauro edita ab A. Maio in Class. Auct. T. 2. p. 292. Id. Cluent. 5. 13.* Filia (*Sassiae*) quæ nefarium matris pellicatum ferre non posset. *Justin. 7. 4. 7.* Insiditis uxoris - occupatus fuisset, ni filia pellicatum matris et sceleris consilia prodidisset.

PELLICEO. V. PELLICIO in it.

PELLICEUS. V. PELLICIUS.

PELLICIO et *perlicio*, icis, lexi, lectum, licere, a. 3. (per et lacio). *Charis. 3. p. 217. Putsch. et Diomed. 1. p. 364.* agnoscunt pelliceo, quod quidam leg. etiam apud *Colum. loc. cit.* — Dictum est etiam *pellicui* pro *pellezi*. *Liv. Andron. apud Priscian. 10. p. 877.* Aut alia nunc te quæpiam Asiatico ornatu affluens, aut Sardiniano ac Lydio, fulgens decore et gloria, pellicuit. (*pro fulgens decore et gloria rectius legitur fulgens ornatu et gratia in Thesaur. N. Latinit. apud A. Maium in Class. Auct. T. 8. p. 305.*) — Part. *Pelliciens* et *Pellectus* I. — Pellicere est blanditiis in fraudem inducere (*hinc Paul. Diac. p. 207. 1. Müll.* Pellexit in fraudem induxit), blandiendo decipere, capere, illicere, inducere, ἐφέλωμα, ἐπιτρομα: (*It. ingannare lusingando, allettare e tirare con frode, zimbellare*; *Fr. engager par des paroles flatteuses, attirer insidieusement, cajoler, séduire, gagner, enjoler*; *Hisp. lisonjear, engaytar, seducir, atraer con halagos, caricias*; *Germ. verlocken, anlocken, an sich ziehen*; *Angl. to deceive by flattery, inveigle, entice, allure, decoy, wheedle, cozen, cajole*).

I.) Proprie. *Ter. Phorm. 2. 1. 18.* Senem per epistolam pellexit, modo non montes auri pellicens. *Plaut. Men. 2. 67.* Meretrices extemplo se applicant, agglutinant: si pellererunt, perditum amittunt domum. *Sueton. Claud. 26.* Illecebris pellectus in amore. *Cic. Cluent. 5. 13.* Animum adolescentis, nondum consilio ac ratione firmatum, pellexit iis omnibus rebus, quibus illa ætas capi ac deleriri potest. *Id. Flacc. 30. 72.* Mulierem imbecilli consilii pellexit ad se. *Liv. 4. 15. ad fin.* Sp. Mælium cibo obijciendo ratum, victorem finitumorum omnium populum in servitutem perlici posse. *Tac. 11. Ann. 19.* Qui Cbaucos ad deditionem pellice-

rent. *Justin. 38. 3. 1.* Hunc Mithridates mire ad societatem Romani belli pellicere cupiebat. *Tac. 3. Ann. 42.* Florus insistere destinatis, pellicere alam equitum, ut cæsis negotiatoribus R. bellum inciperet. et 1. *ibid.* 2. Militem donis, populum annona, cunctos dulcedine otii pellexit. *Colum. 11. R. R. 1. 14.* Nam vitis ejusmodi pellectus animus nec præmium jucundius, quam fructum libidinis, nec supplicium gravius, quam frustrationem cupiditatis existimat. *Pacat. Paneg. Theodos. 32.* Tua benignitate pellectæ Scythiæ nationes tantis examinibus confluabant, ut etc. — Poetice. *Lucret. 5. 1004.* Nec poterat quemquam placidi pellicia ponti Subdola pellicere in fraudem ridentibus undis. *Id. 6. 1001. de magnete.* Causa patefiet, quæ ferri pelliciat vim. — *Fulgat. interpr. 2. Petr. 2. 13.* Oculos habentes plenos adulterii et ineffabilis delicti. Pellicentes animas instabiles.